- 1 -

东 莞 市 连 锁 餐 饮 发 展 促 进 会

关于发布《食品原料常温贮存管理规范》等

5 项团体标准的公告

各有关单位：

根据《东莞市连锁餐饮发展促进会团体标准管理办法

（试行）》的规定，现批准发布《食品原料常温贮存管理规

范》、《食品原料冷藏贮存管理规范》、《食品原料冷冻贮

存管理规范》、《餐用具清洗消毒规范》、《制冰机清洗消

毒规范》等 5 项团体标准，编号为 T/DCCA 006—2020、T/DCCA

007—2020、T/DCCA 008—2020、T/DCCA 009—2020、T/DCCA

010—2020，该 5 项团体标准于 2020 年 12 月 1 日起实施，

现予公告。

联系人：袁淑玲 15989641381

联系邮箱：3516859592@qq.com

地址：东莞市南城区三元路报业大厦 8 楼 815 室

东莞市连锁餐饮发展促进会

2020 年 11 月 27 日